[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.08.2021  №  483
р.п. Степное

О  признании утратившими силу

постановлений  администрации
Советского  муниципального  района
В целях определения порядка оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий при заключении с ними трудовых договоров, руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ     «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Советского муниципального  района, администрация Советского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального района Саратовской области:

- от 30.11.2015 № 915 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Советского муниципального района»;
- от 23.12.2016 № 1032 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 30.11.2015 № 915».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законом порядке.
Глава  Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов

Вязанкина А.С.
5-00-51
PAGE